



## 236085 - DOUGH, COOKIE VEGAN CHOCOLATE CHIP WALNUT 4 OZ FROZEN

Brand: Michael's Cookies®



### Nutrition Facts

Serving size 4 oz (4oz)

Amount per serving

**Calories 520**

% Daily Value\*

Total Fat 27g 34%

Saturated Fat 11g 53%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 180mg 8%

Total Carbohydrate 66g 24%

Dietary Fiber 3g 11%

Total Sugars 37g

Includes 36g Added Sugars 72%

Protein 6g

Vitamin D 0mcg 0% • Calcium 4%

Iron 2.5mg 0% • Potassium 120mg 2%

Vitamin C 0mg 0%

\* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

### Features and Benefits

Vegan! Quality: Premium quality chocolate and ingredients. Consistency: Same size, quality and delicious taste with every cookie. Convenience: Frozen portioned dough for easy baking - no thawing - freezer to oven. Cost efficient: Layered, counted packing guarantees exact food costs.

### Ingredients

Enriched Flour (Bleached Wheat Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Organic Brown Sugar, 0G Trans Fat Margarine (Palm Oil, Soybean Oil, Water, Contains Less Than 2% of Salt, Vitamin a Palmitate Added), Semisweet Chocolate Chips (Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter, Soy Lecithin [An Emulsifier], Natural Vanilla Extract), Oats, Walnuts, Water, Egg Replacer (Potato Starch, Tapioca Flour, Leavening [Calcium Lactate, Calcium Carbonate, Cream of Tartar], Cellulose Gum, Modified Cellulose), Natural Flavors, Baking Soda (Leavening), Soy Lecithin (Emulsifier). Good Manufacturing Practices Were Used To Segregate Ingredients In a Facility That Processes Milk, Egg, Tree Nut And Peanut Ingredients.

### Case Specifications

GTIN	10096067405022	Case Gross Weight	16.30 LB
UPC		Case Net Weight	15 LB
Pack Size	60 / 4OZ	Case L,W,H	15.50 IN, 13 IN, 5.30 IN
		Cube	0.62 CF
Tie x High	9 x 14		

### Preparation and Cooking

Keep dough frozen (between -10 degrees and 0 degrees F) until ready to bake. Store dough in original packaging and keep inner plastic bag closed to maintain freshness. For optimal freshness serve 3-5 days after baking. .

### Serving Suggestions

Best: Bake as needed. For optimal freshness serve 3-5 days from baking.

### Packaging and Storage

Keep dough frozen (between -10 degrees and 0 degrees F) until ready to bake. Store dough in original packaging and keep inner plastic bag closed to maintain freshness. For optimal freshness serve 3-5 days after baking. .

### Allergens

CONTAINS:

Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

FREE FROM:

Corn or Corn Derivatives, Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Mustard or Mustard Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Shellfish or Shellfish Derivatives, Sulphites or Sulphite Derivatives

**Nutritional/Diet Claims:** Vegan, Kosher DAIRY